
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

kterou uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění platných právních předpisů, dne 24. 1. 2019 níže uvedené smluvní strany

MultiSport Benefit, s.r.o.
se sídlem Lomnického 1705/9, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 24715298
DIČ. c224715298
bankovníspojeni:
účet Č.:
Zastoupená Mariánem Škripeckým, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod Sp.Zn. C 168281
(dále jen „Poskytovate|")

a

Brněnské komunikace a.s.
se Sídıem Rennenská třída 787/ıa, Štýřice, 639 OO Brno
IČO: 60733098
DIČ: cz 60733098
bankovní spojeni:
účet č.:
zastoupená: Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění:
zapsaná v rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pod sp.zn. B 1479
(dále jen „Klient”)

(Poskytovatel a Klient dále každýjednotlivě také jako „Smluvnístrana“ a Společně jako „Smluvní strany“)

PREAMBULE

Dne 24.1.2019 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o poskytování Služeb, jejímž předmětem je umožnění
Zpřístupnění produktů a Služeb v Programu MultiSport (dálejen „Smlouva“).

Klient a poskytovatel Se v souladu S § 8. Odst. 8.2 Smlouvy dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Důvodem uzavřenítohoto Dodatku č. lje prodloužení doby trvání Smluvního vztahu.

ČI. I.
Jmenované smluvní strany se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 119000023 ze dne 24. 1. 2019:

1) Znění odst. 5.1. §5. se ruší a nahrazuje se zněním:

5.1 Klient Se Zavazuje hradit Paskytovateli Odměnu (částky jsou uvedeny včetně DPH) Za Zpřístupnění Programu MultiSport
dle této Smlouvy Za příslušné Zúčtavací Období (tj. měsíčně), a to v následující výši:

Vobdobí od 1.2.2019 do 28.2.2019 bude probíhat Promo akce testování Karet. Vprůbè'hu tohoto období mohou
Zaměstnanci Klienta využívat Program MultiSport zdarma.

2) Znění pododst. 5.1.1 odst. 5.1 §5. se ruší a nahrazuje se zněním:

5.1.1 0d 1.3.2019 Za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku
celá částka je hrazená Klientem.



3) §5 odst. 5.1 se doplňuje o pododst. 5.1.2. jenž zní:

5.1.2 0d 1.6.2019 Za každého Zaměstnance uvedeného na seznamu paušální částku celá
částka je hrazená Klientem.

4) Znění odst. 6.1 §6. se ruší a nahrazuje Se zněním:

6.1 Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to Ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy do 31.6.2019. Smlouva nebývá platnosti
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv vsouladu se Zákonem č. 340/2015
SB., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv),
ve Znění pozdějších předpisů.

5) Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č.1.

1)
2)

3)

4)
5)

6)

čı. ıı.

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a Zůstávaji nadále v platnosti.
Tento Dodatek č. 1 Se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každý ma' planost originálu a každá smluvní strana obdrží
po dvou vyhotoveních.
Obě Strany prohlašují, že Si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, prosté omylu.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními stranami.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat ustanovení zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů.
Nedílnou součástítohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1.

Za poskytovatele Za klienta

V Praze dne 31 5%

I g. Marián Škripecký, jednatel Ing. Luděk BI)

B ně dne



Příloha č. 1
Varianty využití Programu MultiSport a prohlášení

Smluvní Strany Se dohodly, že odměna sjednaná v § 5 odst. 5.1.2. Smlouvyje platná pouze při splněníjedné Z následujících
variant zvolených Klientem (doplněné a označené X):

Varianta 1: Klient Se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny Své Zaměstnance (Současné i budoucí) a zcela
hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.
Varianta 2: Možnost čerpáníslužeb Programu MultiSport majívšíchni Zaměstnanci, kteřío využívání Karty projeví zájem.
Klient Se zavazuje zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti
Zaměstnance.

Varianta 3: Možnost Čerpání Služeb Programu MultiSport majívšichni Zaměstnanci, kteřío využívání Karty projeví Zájem.
Klient spolufinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Klient přispívá ..._.Kč (slovy: ..........korun českých) a
Zaměstnanec hradí Klientovi částku ve výši Kč (slovy: korun českých) měsíčně.

Varianta 4: Možnost čerpání služeb Programu MultiSport mají Všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projevízájem.
Klient nefinancuje náklady související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsíční náklady
Související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta.

Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby do Programu MultiSport jsou bud' Zaměstnanci, Doprovodné osoby či Děti
a zavazuje Se, že toto prohlášení bude platné po celou dobu trváníSmIouvy.

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít písemnou
formu v podobě dodatku k této Smlouvě.

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSportjiným způsobem, než kterýje uveden ve Smlouvě. V případě
porušení těchto povinností je Poskytovatel oprávněn Smlouvu vypovědět, a to S okamžitými účinky.




